Novum  Castrum  super  Tynam,  xviij  die  Junii,  Anno  Regni  nostri  nono. — 
Auctoritate,  igitur,  dicti  Brevis  Regii  vobis  mandamus,  in  virtute  Obedi- 
encie  districcius  injungentes,  quatinus  de  universis  et  singulis  capitulia 
contentis  in  ipso  Brevi,  omissa  dumtaxat  clausula  concernente  fructus  olim 
Sedi  Apostolice  et  dicto  Domino  Regi  applicatoa,  quorum  inquisicionem 
nobis  specialiter  reservamus,  vos  curetis,  non  obstante  messium  tempore, 
modo  debito  informare  ;  et  quod  inde  repereritis  nobis,  per  Literas  vestraa 
clausas,  cum  tenore  Presencium,  citra  instans  Festum  Sancti  Bartholomei, 

Apostoli  [24  Aug.],  distincte  intimare  et  aperte. — Datum  apud  Cliste, 
tercio  die  Augusti. 

— Et  certificatum  fucrat  dictum  Breve  ut  scquitur, — 
Serenissimo  Principi  et  Domino  suo,  Domino  Edwardo,  etc.,  Johannes,  etc., 

salutem  in  Eo  per  Quern  Reges  regnant  et  Principes  dominantur. — Breve 
vestrum  recepimus  in  hec  verba  : — Edwardus,  etc. — Cujus  Brevis  virtute, 
super  contentis  in  eodem  diligentes  fieri  fecirnus  Inquisiciones  ;  per  quas 
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•A.D.  reperimus  quod  Prior  et  Fratres  Hospitalis  Sancti  Johannis  Jerusalem,  in 
335>  Anglia,  tenent  in  usus  proprios  Ecclesiam  Parochialem  Sancti  Maderni,  in 

Vol.  II.  Cornubia,  noviter  dicto  Hospitali  appropriatam,  que  valet  per  annum  xli. ; 
Ecclesiam  Sancti  Clari  [St.  deer],  que  valet  per  annum  xk  ;  et  Capellam 
de  Temple,  que  quondam  fuit  Templariomm,  et  valet  per  annum  x.<?. 
Habent,  eciam,  Advocacionem  Ecclesie  de  Halghewelle,  et  Advocacionem 
Ecclesie  Sancti  Ivonis  [St.  Ive],  et  Advocacionem  Ecclesie  de  Clehangre,  que 
quondam  fuit  Templariomm  ;  et  decem  solidos  annue  Pensionis  de  Scacca- 
rio  nostre  Exoniensis  Ecclesie.  Nee  possumus  per  aliquam  Inquisicionem 
invenire  quod  idem  Prior  et  Fratres  alia  habeant  Beneficia  Ecclesiastica  in 
Diocesi  nostra,  nee  Ecclesiarum  Advocaciones,  nisi  Hospitalia  de  Trebighe1 
et  Bothemescombe,2  pro  sustentacione  eorundem  Fratrum,  in  laico  feodo 
consistencia  ;  de  quorum  valore  ammo  precise  nobis  constare  non  potest. 
De  primis  fructibus  supradictis  levantur  et  solvuntur,  juxta  taxaciones 
Beneficiorum  sic  vacancium,  Domino  Icherio  de  Concoreto,  Nuncio  Domini 
Pape  et  eorundem  fructuum  Collectori,  ad  summam  cciiijxxxiij/i.  xviijs. 
Et  nichil  de  eisdem  primis  fructibus  debetur  ulterius  quod  sciatur.  Ad 
regimen  Ecclesie  et  Regni  Celsitudinem  vestram  Regiam  conservet  Altissi- 
mus  per  tempora  feliciter  duratura  ! — Datum  in  Manerio  nostro  de  Cliste, 
xxvj  die  Augusti.